



JÄRVILAKEUDEN
KANSALAI SOPISTO

Erasmus+
Akkreditoitu
organisaatio



EUROOPAN UNIONI
Euroopan aluekehitysrahasto

Tietoja Erasmus+ -liikkuvuushankkeesta

Ketkä voivat osallistua? Minne voi matkustaa?

Opettajat ja opiston henkilökunta voi osallistua kurssille tai job shadowing -jaksolle (työn varjostus) EU-maissa, Norjassa ja Islannissa. Ulkomaille voi lähteä myös kaverin kanssa (tosin henkilökunnan ryhmämatkoja isommalla porukalla ei suositeta).

Myös opiskelijaryhmä voi osallistua. Opiskelijoiden tulee kuitenkin olla opiston kurssilla tai minimissään osallistua ennen opintomatkaa muutaman kerran lyhytkurssille.

Oleellista on, että kohdemaasta löytyy yhteistyötaho (esim. oppilaitos tai muu organisaatio).

Mikä liikkuvuuden sisältö ja kesto tulisi olla?

Liikkuvuuden sisältö voidaan suunnitella joustavasti, kunhan se toteuttaa jotakin seuraavista opiston kansainvälistymisen tavoitteista:

- Opettajien ja henkilökunnan osaamisen vahvistaminen ja laajentaminen
- Elämyksellisen kielenopetuksen kehittäminen
- Perinnekulttuurin uudistaminen ja kulttuurivaihdon kehittäminen
- Ikäihmisten hyvinvoinnin ja vertaisohjaajuuden kehittäminen
- Organisaation kehittäminen kansainvälistymisen avulla

Liikkuvuuden tulee minimissään kestää kaksi päivää (matkapäivien lisäksi), mutta pidempi liikkuvuus (esim. viisi päivää) on kuitenkin suositeltavampi.

Mitä kuluja liikkuvuudesta koituu osallistujalle?

Lähtökohtaisesti kurssille tai job shadowing -jaksoon osallistumisesta maksetaan matkat, majoitus ja mahdollinen kurssimaksu. Jos kurssimaksu tai matkan kustannukset kuitenkin nousevat kovin korkeiksi, myös omavastuuosuutta voidaan tarvita. Päivärahan maksamisesta päätetään tapauskohtaisesti. Korvattavista kustannuksista sovitaan etukäteen.

Mikäli opettaja toimii opiskelijaryhmän matkanvetäjänä, matkojen ja majoituksen lisäksi maksetaan päivärahat sekä neljä opetustuntia päivää kohti. Lisäksi opintomatkaan tulee liittyä lähtijöille Suomessa annettavaa opetusta (vähintään lyhytkurssi ennen matkaa).

Kultakin opiskelijaryhmän osallistujalta peritään noin puolet todellisista kuluista omavastuuosuutena.



JÄRVILAKEUDEN
KANSALAI SOPISTO

Erasmus+
Akkreditoitu
organisaatio



EUROOPAN UNIONI
Euroopan aluekehitysrahasto

Mitä paperityötä liikkuvuudesta koituu?

Liikkuvuudesta tehdään erillinen sopimus, johon liitetään päiväkohtainen ohjelma. Ohjelman laatimisessa apua voi saada kumppaniorganisaatiosta tai opistosta.

Yhteistyötaholta tulee pyytää allekirjoitettu dokumentti (todistus tai opistosta mukaan saatava lomake), jossa vahvistetaan, että liikkuvuus on toteutunut.

Liikkuvuuteen osallistujan tulee vastata matkan jälkeen palautekyselyyn (opiskelijoiden ryhmämatkojen osalta palautekysely tulee ainoastaan vetäjälle).

Yksittäisten osallistumisten osalta lähtijä voi hankkia liput ja majoituksen joko itse tai pyytää opistoa hankkimaan ne. Opiskelijoiden ryhmämatkojen matkaliput hankitaan yleensä matkatoimistosta, jolloin lähtijöitä tulee olla vähintään kymmenen.

Tiedottaminen omasta opintomatkasta

Liikkuvuuteen osallistuvan toivotaan jakavan matkan aikana kokemuksiaan myös muille esim. sosiaalisen median välityksellä. Muista tэгätä Järvilakeuden kansalaisopisto kaikkiin postauksiisi, niin ne saadaan jaettua myös opiston kanaviin. Muista myös hästäg #erasmusplus ja Instagramissa @erasmusplusfinland. Erasmus Plus löytyy myös LinkedInistä. Tägää myös vastaanottava oppilaitos, jos se löytyy somesta. Vaihtoehtoisesti voit matkasi aikana toimittaa toimistolle aineistoa, mikä sitten julkaistaan esim. opiston sometarinoissa.

Matkan jälkeen kirjoita liikkuvuudesta lyhyt matkakertomus, jossa vastaat esim. seuraaviin kysymyksiin (ranskalaiset viivat käyvät hyvin, jutun viimeistely onnistuu tarvittaessa toimistolla):

Kuka olet ja mitä opetat Järvilakeuden kansalaisopistossa?

Millainen oli opintomatiasi kohde?

Miksi päädyit opintomatikalle kyseiseen kohteeseen?

Mitä opit opintomatikan aikana?

Mitä uutta opintomatka toi omaan opetukseeni Järvilakeuden kansalaisopistossa?

Matkakertomus julkaistaan opiston nettisivuilla, uutiskirjeessä ja siitä tehdään somepostaus. Toimitathan reissusta myös kuvia (lupa julkaisuun pyydetävä kuvissa esiintyviltä).

Tiedotusmateriaalia reissusta voi toimittaa Maarialle, maaria.koivula-talkkari@jarvilakeus.fi, puh. 040 562 1587



JÄRVILAKEUDEN
KANSALAIPOPISTO

Erasmus+
Akkreditoitu
organisaatio



EUROOPAN UNIONI
Euroopan aluekehitysrahasto

Mistä löydän yhteistyötahoja?

Kumppaneita löytyy esimerkiksi Opetushallituksen ylläpitämän EPALÉ-foorumin kautta <https://www.oph.fi/fi/ohjelmat/epale-aikuiskoulutuksen-eurooppalainen-foorumi> . Kursseja löytyy esim. seuraavasta linkistä <https://www.teacheracademy.eu/>

Hyvä vaihtoehto on mennä tutustumaan toiseen kansalaisopiston tyyppiseen oppilaitokseen, esim. Viron Pärnussa Noorusemaja <https://www.noorusemaja.ee/> . Virosta tietoja saa myös <https://vabaharidus.ee/contact-information/?lang=en> ja <https://rahvaulikoolideliit.ee/english/>

Yhteistyötahoja ja kurssien järjestäjiä voi löytyä myös Aisaparin kautta https://issuu.com/leaderaisapari/docs/jalat_20mullassa_20tuntosarvet_20maailmalla_20lopp , näistä voi kysellä Ellinoora Takalalta p. 0400 152 171 tai tnc(at)aisapari.net.

Maltalla järjestetään erilaisia englannin kielikursseja. Järjestäjiä löytyy useampiakin, tässä yksi: <https://www.languageinternational.fi/kielikurssit-englanti-malta-adults>

Opiston huhtikuussa -24 toteuttaman kansainvälisen viikon vieraiden kautta voi löytyä hyviä ulkomaan kohteita kuten lastenteatteri Poco Loco <https://teatarpocoloco.hr/> tai Udruga Vestigium -yhdistys <https://udrugavestigium.wixsite.com/vestigium/english> Kroatiaasta. Tanssikoulu Nomad Dance Academylla <https://nomaddanceacademy.org/> on työpajoja eri maissa.

Muuta:

Rahoitusta liikkuvuuksiin haetaan vuosittain. Rahoituksen määrä voi vaihdella, mutta opiston akkreditoinnin vuoksi rahoitusta on joka tapauksessa käytössä vuoden 2027 loppuun saakka. Vaikka et juuri nyt olisikaan itse lähdössä ulkomaille, mutta tietäisit hyvän yhteistyökumppanin, anna ihmeessä vinkki!

Lisätietoa liikkuvuuksista Leealta leea.keto@jarvilakeus.fi tai p. 050 326 3188